2

О проекте федерального закона № 890949-6
«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»
(по вопросу порядка оказания коммунальных услуг и отношений в сфере управления многоквартирными домами)
Рассмотрев указанный проект федерального закона и материалы по его доработке, Комитет Государственной Думы по жилищной политике и  жилищно-коммунальному хозяйству р е ш и л:

1. Рекомендовать Государственной Думе принять проект федерального закона во втором чтении.

2. Утвердить таблицу поправок № 1, рекомендованных Комитетом к принятию (прилагается).

3. Определить докладчиком по законопроекту заместителя председателя Комитета Государственной Думы по жилищной политике и                      жилищно-коммунальному хозяйству Павла Рюриковича Качкаева.
4. Направить настоящее Решение, текст законопроекта, таблицы поправок и сопроводительные документы в Совет Государственной Думы для включения данного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы для его рассмотрения во втором чтении 19 июля 2017 года.
	Председатель Комитета
	Г.П.Хованская